Qal’ayixon deb ism qo‘yub, bu lafz binosiga ta’rix bo‘lgan ekan.7 861-nchi hijriyda

bino bo‘lgan ekan. Ammoki To‘raqo‘rgon demak ma’nosi - Shigayxonni Yusuf to‘ra

va Ya’qub to‘ra degan o‘g‘lilari bino qilib, Shig‘ayxon tarafidan Qal’ayixon ism

qo‘ysalar ham, ularni ismlariga To‘raqo‘rgon deb shuhrat bo‘lgan edi. 7 Qal’ayi

xondan 861 hijriy, 1456 milodiy yil chiqadi (M.H.). “Ta’rixi Chingiziya”da

Shig‘ayxon avlodlari ilan ravshan yozilgandur. Avvali vaqtlarda binosida to Rusiya

davlatiga o‘tguncha bul Namangonni maqarri hukumati, ya’ni poytaxti To‘raqo‘rgon

bo‘lub, eskiligi jihatidan va ham islom hukumatdorlari bu yerni o‘rda qo‘rg‘onlar qilib,